
 
 

Российская Федерация  
 

НОВГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ   БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА П.БАТЕЦКИЙ» 

 
 
 

 
 

 П Р И К А З  
от 20.02.2024                                                                                       №26 

п. Батецкий 

     

 
 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью 

обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет реализации 

мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности на 2024-2026 гг.  Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения « Средняя школа п. Батецкий». 

2. Ответственному за ведение сайта Тулько Светлане Сергееевне, заместителю директора 

по воспитательной работе, опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МАОУ 

« Средняя школа п. Батецкий» https://sh-bateckaya-r49.gosweb.gosuslugi.ru/ 

3. Назначить о ответственным за исполнение Программы энергосбережения, завхоза 

школы, Сергееву Светлану Евгеньевну. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы  О.В. Шнайдер 

 

 

  

Об утверждении Программы в области энергосбережения и 

повышения энергетической эффективности на 2024-2026 гг. 

МАОУ « Средняя школа п. Батецкий» 

 



 


